

Reparatia capitala a strazii Independentei din s.Tochile-Raducani,raionul Leova in varianta neagra,anul 2024

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 256 515,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Independentei in varianta neagra cu l=1070 ml, b=4 m.				
1	RpDC06A	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintelor sau tratamentelor bituminoase a straturilor support alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate,executata cu peria mecanica	m2	4 560,00	0,38 ----- 0,00	1 710,00 ----- 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	2,736	13 055,00 ----- 0,00	35 718,48 ----- 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,executata la cald,in grosime de 4.0cm,cu asternere mecanica	m2	4 560,00	190,23 ----- 4,25	867 441,96 ----- 19 373,16
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in pamint cu umeditate naturala descarcare in deposit teren catg.II (1140x5xz0.04=228)	100 m3	2,28	2 195,00 ----- 0,00	5 004,60 ----- 0,00
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreider de pina la 175CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente,prin taerea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg.II	100m2	57,00	122,85 ----- 0,00	7 002,45 ----- 0,00
6	TsD7F1	Compacitarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t,in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,exclusiv	100 m3	1,07	2 378,30 ----- 422,30	2 544,78 ----- 451,86

		udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad.compact 95-95%			
		<i>Total</i>	lei		919 422,27
		Total Str.Independentei in varianta neagra cu l=1070 ml, b=4 m. Inklusiv salariu			919 422,27 19 825,02
		Total	lei		919 422,27
		Asigurari sociale	24 %		4 758,00
		Total			924 180,27
		Cheltuieli de regie	10 %		92 418,03
		Total			1 016 598,30
		Beneficiu de deviz	3 %		30 497,95
		Total			1 047 096,25
		TVA	20 %		209 419,25
		Total deviz: Inklusiv salariu			1 256 515,50 19 825,02

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Tochile- Raducani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia capitala a strazii Independentei din s.Tochile-Raducani,raionul Leova in varianta neagra,anul 2024

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 256 515,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	228,000	84,97	19 373,16
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,318	84,97	451,86
Total manopera						19 825,02

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	428,640	1 820,00	780 124,80
2.	1212121212121	Apa	m3	13,680	20,00	273,60
3.	1421102200000	Nisip bitumat	t	13,680	1 820,00	24 897,60
4.	23203226000401	Bitum	t	2,818	12 500,00	35 226,00
5.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	50,160	15,00	752,40
Total materiale de construcții						841 274,40

Utilaje de construcții:

1.	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	1,368	750,00	1 026,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,821	600,00	492,48
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,773	650,00	7 002,45
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,168	400,00	9 667,20
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	5,232	400,00	2 092,92
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,168	400,00	9 667,20
7.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	24,168	950,00	22 959,60
8.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	10,009	500,00	5 004,60
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,368	300,00	410,40
Total utilaje de construcții						58 322,85

Total	lei	919 422,27
-------	-----	------------

Asigurari sociale	24 %	4 758,00
Total		924 180,27
Cheltuieli de regie	10 %	92 418,03
Total		1 016 598,30
Beneficiu de deviz	3 %	30 497,95
Total		1 047 096,25
TVA	20 %	209 419,25
Total deviz:		1 256 515,50

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Tochile- Raducani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Reparatia capitala a strazii Independentei din
s.Tochile-Raducani,raionul Leova in varianta
neagra,anul 2024

Investitor
Primaria Tochile- Raducani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Str.Independentei in varianta neagra cu l=1070 ml, b=4 m.				
1	RpDC06A	Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintelor sau tratamentelor bituminoase a straturilor support alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate,executata cu peria mecanica	m2			0,38 0,00
	1212121212121	Apa	m3	0,003	20,00	0,06
	2862306820000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0003	750,00	0,22
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	300,00	0,09
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>1 710,00</i>
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			13 055,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,030	12 500,00	12 875,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,300	600,00	180,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>35 718,48</i>
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte,executata la cald,in grosime de 4.0cm,cu asternere mecanica	m2			190,23 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,050	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 820,00	171,08
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	1 820,00	5,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	15,00	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,12
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	5,04
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			<i>867 441,96</i>
4	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.21-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in pamint cu umeditate	100 m3			2 195,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		naturala descarcare in deposit teren catg.II (1140x5xz0.04=228)				
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,390	500,00	2 195,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			5 004,60
5	TsE05B	Nivelarea cu autogreider de pina la 175CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente,prin taerea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg.II	100m2			122,85 ----- 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,189	650,00	122,85
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			7 002,45
6	TsD7F1	Compacitarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t,in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare,exclusiv udarea fiecarui strat in parte,umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad.compact 95-95%	100 m3			2 378,30 ----- 422,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,970	84,97	422,30
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	4,890	400,00	1 956,00
		<i>Total</i>	<i>lei</i>			2 544,78

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Tochile- Raducani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.